Comision Federal de Electricidad®
BOURS SCHRAIDT ALFONSO
CDA DEL COLIBRI SUR 118

LAGO DEL CISNE Y CERRADA
LOS LAGOS C.P. 83245
HERMOSILLO, Son.

NO. DE SERVICIO: 520210603275
RMU: 83245 21-06-05 BOSA-750627 005 CFE

TARIFA: PDBT

CARGA CONECTADA kW: 5

O O O O O O ¢

NO. MEDIDOR: LY280T

CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

MULTIPLICADOR: 1

DEMANDA CONTRATADA kW: 5

Factor de proporcion

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

79DBO1A017965537
-1

Lectura actual
Medida @

Consumo prom. diario

Demanda méaxima $/kW

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista
$/kWh

40.58
8.86
0.43

62.07

44.32
0.30

156.51

Importe (MXN)

40.53
8.86
0.43

62.07

44.32
0.30

221.42

TOTAL A PAGAR:

$312

(TRESCIENTOS DOCE PESOS M.N.)

PERIODO FACTURADO: 24 NOV 21 - 27 DIC 21
FECHA LiMITE DE PAGO: 12 ENE 22

CORTE A PARTIR: 13 ENE 22

Lectura unterior
Medida @ Estimada @

Diferencia Totales

Energia kWh Precios $/kWh

Precios $/kW Importe (MXN) Factor de potencia

Desglose del importe a pagar

Concento Importe (MXN) o1
Energia 156.51
Subtotal 221.42
IVA 16% 35.42
Facturacion del Periodo 256.84
DAP(2) 55.00
Adeudo Anterior 250.70
Su Pago -250.00
Total 312.54

83245 21-06-05 BOSA-750627 005 CFE @%’:hw @ 0 @

01 520210603275 220112 000000312 9

$312

(TRESCIENTOS DOCE PESOS M.N.)
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Periodo Demanda kW Consumo total kWh Factor potencia % Factor carga % Precio medio (MXN)
JuL 21 0 37 4.8351
AGO 21 0 21 6.1686
SEP 21 0 23 5.8509
OCcT 21 0 43 4.5333
NovV 21 0 34 4.9521
DIC 21 0 51 4.3416
Datos Fiscales del Receptor Cadena Original  Este es una impresa de un CFDI  Pago en una sola exhibicién
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Su consumo de energia eléctrica esta dentro del rango con bajo costo para tarifa 02
Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: htip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

BANCOSY ESTABLECIMIENTOS

TELEGRAFOS

“felecomm.

Walmart

‘Ahoreas Dinero. Vives Mejor

Farmacias del
/A horro %] Bancomer Bansefi Soriana
Banorte Inbursa Coppel
. m Santander Afirme Banco del Bajio
Banamex Banjercito Banco Azteca
Scotiabank CiBanco Mifel
Hsbe Multiva



